تجلیل از معلمان بازنشسته آموزش و پرورش بخش شیبکوه )بندر چارک(

شنبه 7 خرداد 1401، 26 شوال 1443 ، 28 می 2022، شماره 3966 )1350 دوره جدید(، 12 صفحه قيمت 6000 تومان

اقتصاد کیش- مدیرکل آموزش و پرورش
هرمــزگان گفت: نام نویســی دانش آموزان

مدارس استان از اول خرداد آغاز شده است.